PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO ENSINO SUPERIOR

EDITAL N.104/2021, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 092/2021 (CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO)

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG, por meio da COMISSÃO DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES, torna público a retificação do Edital n. 092/2021 (da convocação

para a prova de desempenho didático) do Processo Seletivo Simplificado para Docente Substituto do Ensino Superior para

o curso de DIREITO (CIVIL/AMBIENTAL).

1 DA RETIFICAÇÃO

1.1 RETIFICA o subitem 1.1, referente ao horário da realização da prova de desempenho didático:

Onde se lê:

CANDIDATO HORÁRIO

Alcivando Ferreira de Sousa

13h00min

Alexandre Orion Reginatto

Leodiane Moraes Noleto

Mauricio Dias Dos Santos

Sinomar Pereira do Nascimento

Vitor Rezende Vilela

Wanderson Moura de Castro Freitas

Leia-se:

CANDIDATO HORÁRIO

Alcivando Ferreira de Sousa

14h30min

Alexandre Orion Reginatto

Leodiane Moraes Noleto

Mauricio Dias Dos Santos

Sinomar Pereira do Nascimento

Vitor Rezende Vilela

Wanderson Moura de Castro Freitas

1.2 LEMBRETE sobre os subitens 2.4 e 2.5 do Edital n.092/2021:

2.4 O candidato deverá comparecer com quinze minutos de antecedência do horário especificado no item 1.1 deste edital.

2.5 A apresentação do candidato à banca examinadora será definida de acordo com a ordem de chegada.

1.3 As demais informações do Edital n.092/2021 permanecem inalteradas.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 03 dias do mês de fevereiro de 2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br